

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.15, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКПД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 31.10.2022 | октябрь 2022 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста пятьдесят одна тысяча восемьдесят три рубля 48 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|--------------------------------|---|---|------------------------|------------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 46,2 | | 351 083,48 |
| ЖЭС-3 | | | | | 4,4 | | 11 186,37 |
| 1 | 1 | Смена частей водосточных труб: колена с люлек БП-00020623 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм) | ТЕРэ4.01-07-003-03 | 10 шт. | 0,3 | 17 298,53 | 5 189,56 |
| | | | | шт | 3 | 650,00 | 1 950,00 |
| 2 | 2 | Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (фасад) БП-00017668 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм) | ТЕРэ4.01-07-003-06 | 10 шт. | 0,1 | 15 479,90 | 1 547,99 |
| | | | | шт | 1 | 583,34 | 583,34 |
| 3 | 3 | Навеска страховочного троса (фасад) | ТЕР46-08-033-01 | 1 операция | 2 | 677,03 | 1 354,06 |
| 4 | 4 | Навеска рабочего троса (фасад) | ТЕР46-08-033-02 | 1 операция | 2 | 1 547,38 | 3 094,76 |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 5 428,41 |
| в т. ч. зарплата: | | | | | | | 2 727,95 |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 2 378,43 |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 1 515,13 |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 1 864,39 |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 11 186,37 |

| РСУ | | | | | | | |
|-----|---|---|--------------------|-------|------|-----------|------------|
| 5 | 1 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (пар. 2, вход.группа) БП-00023364 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг БП-00024187 Профиль штукатурный Маяк 10*3000мм Профи 0,5мм | ТЕРэ4.01-09-006-01 | 10 м2 | 10,8 | | 110 690,60 |
| | | | | | 1,5 | 16 470,71 | 24 706,07 |
| | | | | кг | 300 | 13,37 | 4 011,00 |
| | | | | м | 3 | 23,10 | 69,30 |
| 6 | 2 | Добавлять к 09-006-01 на каждые следующие 10 мм толщины слоя (пар. 2, вход.группа) | ТЕРэ4.01-09-006-02 | 10 м2 | | | 3 553,56 |
| 7 | 3 | Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по штук-ке с земли, лесов (пар. 2, вход.группа) БП-00023381 Краска водно-дисперсионная моющая Aura Interior Mattlatex 9л/13 кг база А БП-00024202 Колер для краски Текс универсальный черный №11 0,5л | ТЕРэ4.01-10-011-01 | 10 м2 | 2,8 | 3 312,67 | 9 275,48 |
| | | | | кг | 14 | 178,85 | 2 503,90 |
| | | | | шт | 4 | 412,77 | 1 651,08 |
| 8 | 4 | Изготовление перил (пар. 2, перила) БП-00021242 Труба профильная 20*20*1,5мм 6м | ТЕРэ4.01-16-008-02 | м2 | 1,5 | 10 724,29 | 16 086,43 |
| | | | | м | 8 | 154,42 | 1 235,36 |

| | | | | | | | |
|---|---|---|--------------------|------|-----|-----------|-----------|
| | | БП-00021107 Труба профильная 40*20*2мм | | м.п. | 8 | 211,67 | 1 693,36 |
| | | БП-00023323 Арматура А3 Ф12 3м | | м.п. | 2 | 93,33 | 186,66 |
| | | БП-00022336 Лист г/к 2х1250х2500мм | | м2 | 0,7 | 1 640,30 | 1 148,21 |
| 9 | 5 | Изготовление козырька (пар. 2) | ТЕРэ4.01-16-008-02 | м2 | 5 | 11 413,81 | 57 069,06 |
| | | БП-00021107 Труба профильная 40*20*2мм | | м.п. | 21 | 211,67 | 4 445,07 |
| | | БП-00021249 Труба профильная 40х40х2мм 6м | | м | 5 | 418,56 | 2 092,80 |
| | | БП-00023323 Арматура А3 Ф12 3м | | м.п. | 12 | 93,33 | 1 119,96 |
| | | БП-00023319 Уголок 40*40*4 3м | | м.п. | 3 | 301,11 | 903,33 |
| | | БП-00023320 Уголок 50*50*5 3м | | м.п. | 3 | 380,83 | 1 142,49 |
| | | БП-00022336 Лист г/к 2х1250х2500мм | | м2 | 4,5 | 1 640,30 | 7 381,35 |

| | |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 57 742,59 |
| в т. ч. зарплата: | 27 722,24 |
| Накладные расходы по разделу: | 22 081,08 |
| Сметная прибыль по разделу: | 12 418,50 |
| НДС 20% по разделу: | 18 448,43 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 110 690,60 |

| | | | | | | | |
|-----|---|---|---------------------|-------|-----|-----------|------------|
| ЭТУ | | | | | 31 | | 229 206,51 |
| 10 | 1 | Монтаж короба пластмассовые шириной до 63 мм | ТЕРм08-02-390-02 | 100 м | 9 | 21 114,97 | 190 034,69 |
| | | БП-00023822 Саморез ШСГМ 3,5х35 (200шт) м.к. | | шт | 200 | 0,53 | 106,00 |
| | | 00-00009108 Кабель канал ИЭК 60*40 | | м | 90 | 78,00 | 7 020,00 |
| 11 | 2 | Смена светильников: светодиод. | ТЕРэ4.01-15-010-01с | 1 шт. | 19 | 1 743,38 | 33 124,13 |
| | | БП-00021026 Светильник светодиодный ДБП-12w 6500К 900Лм круглый | | шт | 19 | 414,70 | 7 879,30 |
| | | пластиковый IP65 белый ОНЛАЙТ | | | | | |
| 12 | 3 | Смена отдельных участков проводки: наружной | ТЕРэ4.01-15-020-02 | 10 м | 3 | 2 015,90 | 6 047,69 |
| | | 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм | | м | 25 | 13,30 | 332,50 |
| | | БП-00015446 Кабель ВВГ 2х1,5 | | м | 30 | 47,00 | 1 410,00 |

| | |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 88 765,31 |
| в т. ч. зарплата: | 70 702,56 |
| Накладные расходы по разделу: | 66 055,98 |
| Сметная прибыль по разделу: | 36 184,13 |
| НДС 20% по разделу: | 38 201,08 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 229 206,51 |

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 151 936,31 |
| в т. ч. зарплата: | 101 152,75 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 90 515,49 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 50 117,76 |
| НДС 20% по всем разделам: | 58 513,91 |
| Итого по разделам, включая НДС: | 351 083,48 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.